EISENBAHN-SPORTVEREIN ,,BLAU-WEIR“ BREMEN e.V.
Geschaftsstelle: Bezirkssportanlage Findorff, Nirnberger Stra’e 64, 28215 Bremen

Aufnahmeantrag
Name: Vorname:
Stralle/Hausnr.:
Postleitzahl: Ort:
Geburtsdatum: . Telefon-Nr.:
Handy-Nr.: E-Mail:
Beruf:

Mitarbeiter(in)/Ruhestandler(in) DB AG — Konzern / Bundeseisenbahnvermdgen (BEV):

*

ja*- nein *

Angehoriger(e) eines Mitarbeiters/einer Mitarbeiterin DB AG — Konzern / BEV:

*

ja*- nein *

Empfanger — Nr.:

Arbeits- / Betreuungsstelle:

Ich gehére - gehérte (in den letzten 5 Jahren) einem Sportverein an: ja* - nein*

Wenn ja, welchem ?

Ich beantrage hiermit die Aufnahme in den Eisenbahn-Sportverein Blau-Weif} Bremen e.V.

als aktives *  / passives Mitglied *

ab . . in der Abteilung

Mit der Satzung des Vereins und der Beitragsordnung, welche mir bereits ausgehandigt wurden,
erklare ich mich einverstanden.

Ich bitte, meine Beitrage als SEPA-Lastschriffmandat von meinem Konto einzuziehen (siehe
gesondertes SEPA-Lastschriftmandat). Einziige erfolgen bei vierteljahrlicher Zahlung zum
15.2./15.5./15.8./15.11., bei halbjahrlicher Zahlung zum 15.03./15.09. und jahrlicher Zahlung
zum 15.07. eines jeden Jahres.

Ort , den . . * = zutreffendes bitte ankreuzen

Unterschrift des Antragstellers Unterschrift ges. Vertr. bei Jugendlichen

Bearbeitungsvermerke des Vereins:
Abteilungsleiter bzw. Stellvertreter | 1. oder 2. Vorsitzender 1. oder 2. Kassenwart




EISENBAHN-SPORTVEREIN ,,BLAU-WEIR“ BREMEN e.V.
Geschaftsstelle: Bezirkssportanlage Findorff, Nirnberger Stral’e 64, 28215 Bremen

Beitragsordnung

Einzelbeitrag mtl. 10,00 €

Einzelbeitrag SG Delmenhorst mtl. 8,00 €
Einzelbeitrag Wandern mtl. 5,00 €
Sonderbeitrag Schiel3sport zusatzlich 1,65 €

Einzelbeitrag
Schuler, Jugendliche., Azubi, Studenten. mtl. 5,00 €

Ehepaare mtl. 16,00 €
Familie mtl. 21,00 €
Sonderbeitrag Schiel3sport zusatzlich 1,65 € je Erwachsener

Passive Nichteisenbahner mtl. 4,00 €
Passive Eisenbahner mtl. 1,00 €

Beitrage, gultig ab 1. April 2018

gez. der Vorstand



	Textfeld1: 
	1: 
	1: 
	1: 
	1: 
	2: 

	2: 
	1: 
	2: 

	3: 
	1: 
	2: 

	4: 
	1: 
	2: 

	5: 
	1: 
	2: 

	6: 
	1: 
	2: 




	Kontrollkästchen1: 
	1: 
	1: Off
	2: Off

	2: 
	1: Off
	2: Off


	Textfeld2: 
	1: 
	1: 

	2: 
	1: 


	Kontrollkästchen2: 
	1: 
	1: Off
	2: Off


	Textfeld3: 
	Kontrollkästchen3: 
	1: 
	1: Off
	2: Off


	Textfeld4: 
	1: 
	1: 
	2: 
	3: 
	4: 


	Textfeld5: 
	Textfeld6: 
	Textfeld7: 
	Textfeld8: 


